
令和8年1月1日現在

 接種料金（税込）

6,633

6,666

6,556

6,556

9,273

5,456

10,670

20,900

7,887

22,000

7,007

4,180

9,537

11,473

8,184

12,100

8,283

16,753

28,200

8,613

5,984

8,415

5,500

30,800

28,600

3,168

予防接種種類

おたふくかぜ

ＢＣＧ

麻疹（はしか）

予　防　接　種　料　金　表

風疹

風疹・麻疹（混合ワクチン）

二種混合

四種混合

水痘（水ぼうそう）

五種混合

帯状疱疹ワクチン

予診のみ

破傷風

ポリオ

小児用肺炎球菌ワクチン

肺炎球菌ワクチン

アクトヒブ

子宮頸がん予防ワクチン（ガーダシル）

肺炎球菌ワクチン（20価/成人）

日本脳炎

百日せきワクチン

RSウイルスワクチン（妊婦用）

RSウイルスワクチン（60歳以上）

子宮頸がん予防ワクチン（シルガード９）

Ａ型肝炎ワクチン

Ｂ型肝炎ワクチン

ロタウイルスワクチン


