

# 予防接種料金表

令和8年1月1日現在

予防接種種類	接種料金(税込)
おたふくかぜ	6,633
BCG	6,666
麻疹(はしか)	6,556
風疹	6,556
風疹・麻疹(混合ワクチン)	9,273
二種混合	5,456
四種混合	10,670
五種混合	20,900
水痘(水ぼうそう)	7,887
帯状疱疹ワクチン	22,000
日本脳炎	7,007
破傷風	4,180
ポリオ	9,537
小児用肺炎球菌ワクチン	11,473
肺炎球菌ワクチン	8,184
肺炎球菌ワクチン(20価/成人)	12,100
アクトヒブ	8,283
子宮頸がん予防ワクチン(ガーダシル)	16,753
子宮頸がん予防ワクチン(シルガード9)	28,200
A型肝炎ワクチン	8,613
B型肝炎ワクチン	5,984
ロタウイルスワクチン	8,415
百日せきワクチン	5,500
RSウイルスワクチン(妊婦用)	30,800
RSウイルスワクチン(60歳以上)	28,600
予診のみ	3,168